

ENRIQUE DE JESUS PEREZ GUERRA
CALZADA LUIS CABALLERO 13946
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 35397764
RFC: PEGE770715JIA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Diciembre/2025 al 31/Diciembre/2025
Fecha de corte	31/Diciembre/2025
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201907469	072 821 00201907469 8	\$11,478.70	\$11,997.70
TOTAL			\$11,478.70	\$11,997.70

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 11,478.70
+ Total de depósitos	\$ 78,621.49
- Total de retiros	\$ 78,102.49
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 11,997.70
Saldo disponible al día*	\$ 4,074.70
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic:	\$ 18,350.71
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 7,293.00
Compras no aplicadas	\$ 630.00
TOTAL	\$ 7,923.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 14,000.00-
Compras en comercios	\$ 14,914.87-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 28,914.87-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 7,293.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$11,478.70)



DEPÓSITOS	\$78,621.49
RETIROS	\$78,102.49
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$11,997.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-NOV-25	SALDO ANTERIOR			11,478.70
01-DIC-25	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,454.03	10,024.67
02-DIC-25	TRASPASO 0000251202 , DE LA CUENTA: 0868646572	18.24		10,042.91
03-DIC-25	TRASPASO 0000251203 , DE LA CUENTA: 0868646572	588.31		10,631.22
04-DIC-25	TRASPASO 0000251204 , DE LA CUENTA: 0868646572	401.00		11,032.22
06-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251206 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		1,900.00	9,132.22
07-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 20:58 hrs. El identificador de tu operacion es BB8A5D7DF9AE1F7 y tu folio es 006598. - N12531		1,000.00	8,132.22
08-DIC-25	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		1,119.78	7,012.44
09-DIC-25	20202533408342221280013687 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180420 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2025226 REFERENCIA: 0202522 CVE RAST: 20202533408342221280013687	44,697.15		51,709.59
09-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251209 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		41,000.00	10,709.59
09-DIC-25	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730038488340 AL RFC BMN930209927 RAS 38435343773574000165 FAC 000165		506.50	10,203.09
09-DIC-25	TRASPASO 0000251209 , DE LA CUENTA: 0868646572	68.00		10,271.09
09-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251209 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143078736694 AL R.F.C. SAOS960219L88		2,000.00	8,271.09
10-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251210 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		271.09	8,000.00
10-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 15:24 hrs. El identificador de tu operacion es 9A50273257609198 y tu folio es 004810. - N10778		2,500.00	5,500.00
11-DIC-25	20202533408344230280410015 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180417 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2025231 REFERENCIA: 0202523 CVE RAST: 20202533408344230280410015	16,305.55		21,805.55
11-DIC-25	20202533408344240280025443 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180441 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2025241 REFERENCIA: 0202524 CVE RAST: 20202533408344240280025443	11,339.24		33,144.79
11-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251211 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		7.01	33,137.78
11-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251211 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		10.00	33,127.78
11-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143331630296 AL R.F.C. AASV840726BE3		500.00	32,627.78
11-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 15:08 hrs. El identificador de tu operacion es B391E028EECF1FE5 y tu folio es 008632. - N12531		900.00	31,727.78
14-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:30 hrs. El identificador de tu operacion es 558DBB51FE15BFA0 y tu folio es 005646. - N11295		2,000.00	29,727.78
15-DIC-25	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		2,994.98	26,732.80
15-DIC-25	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		549.71	26,183.09
16-DIC-25	20202533408349231280001450 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180658 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2025231 REFERENCIA: 0202523 CVE RAST: 20202533408349231280001450	5,000.00		31,183.09
17-DIC-25	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		3,169.45	28,013.64
18-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251218 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868647225 IVA: . 0		331.02	27,682.62
19-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,400.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 08:17 hrs. El identificador de tu operacion es 141D2B6C8B055666 y tu folio es 003620. - N12531		1,400.00	26,282.62
19-DIC-25	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000022929359, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Mi t (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202512194791270794 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:12:05		400.00	25,882.62
20-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251220 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868647225 IVA: . 0		200.00	25,682.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251220 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		1,800.00	23,882.62
21-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,700.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 13:36 hrs. El identificador de tu operacion es C87F7F8D5A3D6E71 y tu folio es 005186. - N12531		1,700.00	22,182.62
22-DIC-25	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		2,919.71	19,262.91
23-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 14:40 hrs. El identificador de tu operacion es 70E9EF529D9BA506 y tu folio es 006153. - N12531		900.00	18,362.91
23-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 14:42 hrs. El identificador de tu operacion es 7759B8709AFCEE1 y tu folio es 006155. - N12531		900.00	17,462.91
23-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 14:43 hrs. El identificador de tu operacion es 11D93D5F3C868E2F y tu folio es 006157. - N12531		200.00	17,262.91
24-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 13:17 hrs. El identificador de tu operacion es 3308CB2E002C9298 y tu folio es 009059. - N10778		1,000.00	16,262.91
26-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251226 AL R.F.C. PEGE770715JIA , A LA CUENTA: 0868646572 IVA: . 0		262.00	16,000.91
29-DIC-25	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		2,707.21	13,293.70
31-DIC-25	TRASPASO 0000251231 , DE LA CUENTA: 0868647225	204.00		13,497.70
31-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **7469 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 19:05 hrs. El identificador de tu operacion es 1F03E9A2F77F10BC y tu folio es 009885. - N12531		1,500.00	11,997.70
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada